72

suos successores successorum beneplacitis conventionibus propter. Conditio
obligat et inscribit eundem propter et illius fundus in bonis suis
ab omni quavis impetitione iudiciali quacumlibet proferenda proferantur
et remota quavis statu fructus et conditionis curaque existant, pro omnibus
prescriptionibus transmissis, prout ad quamlibet personam transmissam
scriptis continet. Nec non ad obitu et singulis iuribus et inscriptionibus
fructibus et posterioribus, ac quibusvis quocumque iuris tunc quod
opus fuerit tunc defendere omnino liberare, bonas prescriptas
munda et libera facere sub similibus damnis transmissis ad simplicem
verbi abstractum sine corporali iuramento taxari. Nihilominus praefatus
strigo se et suos fundus super omnibus bonis suis obligat
praesentem in scriptis ex his actis ad actu tertia praemissis ante decem
sum annis transire transporbare similiter vel si opus fuerit
motione recognitionem facere. Et circa transpositionem inscriptionis pro
sentis nobilitate solacia consortem suam cum duobus amicis iuris de
terina paterna praemissis ad consentientia super in scriptis praesentis
fructibus sub similibus damnis transmissis ad simplicem verbi abstractum
fructuum sine corporali iuramento taxari, pro quibus quod damnis
transmissis praefatus recognoscere cum suis successoribus citatis
extus a iure fore pro proprio quibusvis redden coram Castrensi
Capitaneali praemissis officio in primo citationis termino tanquam
praesumptis stare parere respondere ac pro praefatis damnis transmissis
transmissis omnibus inscriptionibus contractibus praescriptionibus sus
sensionibus actionibus appellacionibus eorumque praescriptionibus. Quia
ad simplicem inscriptionibus, actione pro maiori, ad quietationem dilloni
non potest, legibus inscriptionibus non differt, pro tunc man
et triplici pena ac aliis omnibus quae dilloni inscriptionibus in scriptis
sentis et in parte verbi abstractum cum suis posteris tunc quod
opus fuerit transmissis nulla praescriptione transmissis in praemissis ostent.

Prochniczey quietant Czuzilo

Comparentes personaliter coram officio et actis praesentis Austriaci Capiti
tan nobilitate praemissis Nobiles Andreas Bernardus et Jacobus pro
Chmizy olim genocesi stephani prochniczey filii fratres germani
in tunc districtibus hinc inde sine quibusvis pro proprio ac fore competere
reddere, dicit vero praesentis officio praemissis iurisdictionem suam
pore ac bona sua omnia quo ad actu effectumque totius inscriptionis
fructus attinet incorporari et inscribere in actu et corpore eam existere
publica praescriptione sua et nobilitate christophori, procopii et mar
tini prochniczey fratrum suorum germanorum nobilitate pro illorum
rationabiliter cavendo ac se et suos fundus super omnibus bonis suis
hereditariis et obligatoris mobilibus et immobilibus nunc et in postea
bitis inscribit et obligant recognoscunt. Quia illis ac fratribus ror
praefatis generosus martinus czuzilo de stuanice annis contulit
operam ac omni bonis mobilibus et immobilibus mortu olim praedicti
pateis iporum devoluto, quantum pro ipius interesse praesentis
sufficiens rationem et calculum, de omnibus bonis mobilibus
et immobilibus, mortu olim praedicti gabriele iporum devoluto
pro ipis in tutela et gubernatione sua pro spatium trium ann
horum habitis valiter et in effectu satisfecit. Ratione cuius
quidem satisfactio cum martinus czuzilo quantum pro interesse
ipius praesentis suo et praefatis fratre suorum nobilitate de
omnibus et singulis bonis nullis tam in genere quam in specie ex
ptis quietant et libera faciunt propter. Inscribitur nihilominus

ac se et suos successores super omnibus bonis suis hereditariis et
obligatoris mobilibus et immobilibus nunc et in postea habitis praefatis
ti recognoscunt in nunc, vincta et in actum czuzilo et eius successorum
ti recognoscunt in nunc, vincta et in actum czuzilo et eius successorum
obligant praefatos christophorum procopium et martinus prochniczey fr
tibus suis dum annos legitima etalis praesentis fuerint ad acta
transmissa praemissis adducere et statuer. Qui statuti transmissis
cum martinus czuzilo vel eius fructus de tutela praefatis quavis
tum praesentis interesse praesentis, si praefatus czuzilo aliquam
prope domo praemissa fuerint, si praefatus czuzilo aliquam
proportionem iudiciali habuerit cum vel eius posteros tunc def
fendere vincta et libera praesentis, omnesque impetitiones in fore
bona sua omnia tunc quod opus fuerit assumere, sub damnis transmissis
fructibus ad simplicem verbi abstractum sine corporali iuramento taxari, pro pro
et eius successorum sine corporali iuramento taxari, pro pro
christophori et eorum successorum ad solvendum luen, et aliam nihilominus
nunc praefatis recognoscunt actionem sibi reservant cum successoribus
magistra olim andrea magistri castelli praemissis, qui post
mortem et occisum ex hac lue praedicti olim patris ipsorum ac om
nis mobilis et immobilis tunc annis contulit accepit, de visum
ex de in nunc rationem et calculum non praesentis, nihilominus
praefatis recognoscunt super omnibus bonis suis omnibus nunc fore
annus ex ipis suis et aliis fructum nominibus inscribit et obligant
praesentem inscriptionem ex his actis ad acta tertia praemissis pro
premis vel fructibus terminis transmissis praemissis transmissis
transporbare similiter vel si opus fuerit, nullam recognitionem
facere, vel prout praefatis martinus czuzilo vel eius posteros
vinctis et conductibus visum fuerit sub similibus damnis
transmissis ad simplicem verbi abstractum sine corporali iuramento
taxari, pro quibus quidem damnis transmissis praefatis verbi
grosari cum suis successoribus citati, extus a iure fore suis pro
pore quibusvis reddere, coram Castrensi Capitaneali praemissis
officio cui se actus praesentis respectu cum successoribus terminis
suis subjiciunt in primo citationis termino tanquam praesumptis
stare parere respondere, ac pro praefatis damnis transmissis
satisfacere cum suis successoribus tunc quod opus fuerit trans
missis. Nullam terminum praesentis praemissis coram vel sim
plici inscriptionibus, actione pro maiori, statuti et con
ditionibus quibusvis laudatis et laudari, bulls cologuis su
sentis bonis expolitionem bullica, sententia militum et expolitionem
sine sacra regiae sententia, absentia a regno ac aliis omnibus le
galibus impedimentis non differt, nec praesentis ab ipis se ex
piti, ad quietam mortificationem inscriptionibus et ad quietam
bilationem seu dilloni non accipit appellacionem cum moti
omnibus eorumque praesentis ab officio nullas saltem, pena
trium orandi et triplici pena damna tertia praefata
non reddere. Immo fore successoribus omnibus curis ac iudicibus
quaslibet, praesentibus, susceptionibus, ac aliis ob
dilationibus abstantur, et nil sibi operis in auxilium contra
in scriptis praesentem assumptis sua successoribus sub amissa
sine tunc causa. Nulla praesentis transmissis in praemissis ob
stant.